prietaria e altra società di cui maggiori dettagli sono indicati nella perizia di stima.  

Situazione rispetto alle inadempienze condominiali: l’immobile non fa parte di un’amministra-
zione di condominio, essendo un fabbricato a sé stante.  

Prezzo base di vendita: Euro 294.750,00 (duecentonovantaquattromilasettecentocinquanta/00)  
Offerta minima: Euro 222.000,00 (duecentoventiduemila/00) (75% del prezzo base) 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 222.000,00 (duecentoventidue-
mila). 

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Custode Giudiziario: Avv. Elena Spinelli, telefono: 338/2011498; indirizzo di posta elettronica: 
elenaspin@hotmail.com– alla quale è possibile rivolgersi per effettuare visite all'immobile.